
 

 

Informace zadavatele č. 1  

Doplnění zadávací dokumentace   

dle ust. § 99 ZZVZ  

Zadavatel, statutární město Brno, obdržel dne 5. 5 2021 ve výše nadepsaném zadávacím 

řízení následující žádosti dodavatelů: 

Žádost ze dne 5. 5. 2021 doručená prostřednictvím nástroje E-ZAK 

Dobrý den, 

v projektové dokumentaci na zakázku není specifikován materiál výměníku kotlů. Prosíme o 

potvrzení domněnky, že bude při splnění požadovaných výkonových parametrů kotlů 

umožněna instalace kotlů se slitinovým výměníkem. 

Děkuji. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel doplňuje parametry kotle a výměníku, které požaduje: 

Kotel – výrobek konstrukčně s trubkovým nerezovým zásobníkem s ohledem na čistitelnost 

a údržbu. 

Výměník kotle bez omezení teploty zpátečky s provedením proti korozi. 

V Brně 7. 5. 2021 

 

 

      

        

       

     za statutární město Brno  

                                      Ing. Tomáš Pivec 

                                      vedoucí Odboru investičního                                      

                Magistrátu města Brna  

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

     Veřejná zakázka: 

„Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“ 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle   

ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále ZZVZ“), spolufinancovaná prostřednictvím programu „Operační program Životní 

prostředí“  


		2021-05-07T13:03:21+0200
	Ing. Tomáš Pivec




